
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3136
   1319
   1319

Kostelec nad Labem Mělník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Kostelec - náš domov
 1.     Jan Havlík                                   43        2.           552
 2.     Vladimír Těšínský                            56        1.           539
 3.     František Kocourek                           57        3.           507
 4.     Klára Haberhauerová                          40        4.           442
 5.     Radek Zíta                                   53        5.           428
 6.     Jan Boušek                                   39        6.           404

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michal Kadlec                                35        3.           390
 2.     Lenka Štefková                               36        9.           344
 3.     Tereza Nádvorníková                          26        7.           294

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Chalupa                                54        1.           614
 2.     Lenka Krobová                                45        9.           446
 3.     Miroslav Beran                               64        3.           421
 4.     Miroslav Okluský                             55        2.           386
 5.     Helena Vrbová                                55        4.           369

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Kalina                                  67        1.           196

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Kostelec - náš domov
 1.     Daniela Soukupová                            73        7.           382
 2.     Lenka Benešová                               44        8.           409
 3.     Kamil Polman                                 33        9.           387
 4.     Radim Zurynek                                44       10.           463
 5.     Alena Kulmanová                              46       11.           418
 6.     Marek Mihala                                 34       12.           348
 7.     Zuzana Bukovská                              41       13.           397
 8.     Miroslav Horňák                              55       14.           349
 9.     Pavlína Nergerová                            45       15.           367

534935 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Simon Slanina                                28        1.           270
 2.     Daniel Eger                                  33        2.           262
 3.     Petr Skyva                                   53        4.           237
 4.     Michal Landauer                              28        5.           265
 5.     Slavomír Švácha                              26        6.           210
 6.     Lukáš Tancibudek                             37        8.           246
 7.     Jiří Černohorský                             40       10.           242
 8.     Pavel Tomeš                                  23       11.           264
 9.     Karel Cerha                                  23       12.           244
10.     Michal Vaněk                                 33       13.           192
11.     Michal Sus                                   34       14.           238
12.     Petr Chalupa                                 28       15.           205

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Tomeš                                   47        5.           368
 2.     Pavel Černý                                  62        6.           351
 3.     Ivana Matková                                53        7.           377
 4.     Michaela Landauerová                         53        8.           358
 5.     Jaroslav Hon                                 31       10.           368
 6.     Pavel Lippert                                42       11.           345
 7.     Jaroslav Motyčka                             55       12.           278
 8.     Ilona Šmejkalová                             51       13.           280
 9.     Marcela Kocourková                           45       14.           285
10.     Helena Kepková                               54       15.           269

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Klabíková                               54        2.           173
 2.     Jan Felcman                                  31        4.           163
 3.     Dana Bryksíová                               36        8.           143
 4.     Milan Prokůpek                               67        9.           137
 5.     Jiří Vostřel                                 65        5.           133
 6.     Janka Klabíková                              74        3.           100
 7.     Jana Jeřábková                               51        6.            94
 8.     Jiří Bouzek                                  72        7.            99
 9.     Karel Černohorský                            64       10.           119
10.     Miroslav Bárta                               76       11.            96
11.     Jiří Černý                                   47       12.            93
12.     Dušan Vorovka                                63       13.            87
13.     Květoslava Silaštíková                       71       14.            86
14.     Jiří Černý                                   72       15.            82

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Kostelec - náš domov
Počet hlasů pro stranu:   6392, hranice:      468,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Těšínský                                539
              2.    Jan Havlík                                       552
              3.    František Kocourek                               507
              4.    Klára Haberhauerová                              442
              5.    Radek Zíta                                       428
              6.    Jan Boušek                                       404
              7.    Daniela Soukupová                                382
              8.    Lenka Benešová                                   409

534935 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Kamil Polman                                     387
             10.    Radim Zurynek                                    463
             11.    Alena Kulmanová                                  418
             12.    Marek Mihala                                     348
             13.    Zuzana Bukovská                                  397
             14.    Miroslav Horňák                                  349
             15.    Pavlína Nergerová                                367

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3903, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Simon Slanina                                    270
              2.    Daniel Eger                                      262
              3.    Michal Kadlec                                    390
              4.    Petr Skyva                                       237
              5.    Michal Landauer                                  265
              6.    Slavomír Švácha                                  210
              7.    Tereza Nádvorníková                              294
              8.    Lukáš Tancibudek                                 246
              9.    Lenka Štefková                                   344
             10.    Jiří Černohorský                                 242
             11.    Pavel Tomeš                                      264
             12.    Karel Cerha                                      244
             13.    Michal Vaněk                                     192
             14.    Michal Sus                                       238
             15.    Petr Chalupa                                     205

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5515, hranice:      403,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Chalupa                                    614
              2.    Miroslav Okluský                                 386
              3.    Miroslav Beran                                   421
              4.    Helena Vrbová                                    369
              5.    Petr Tomeš                                       368
              6.    Pavel Černý                                      351
              7.    Ivana Matková                                    377
              8.    Michaela Landauerová                             358
              9.    Lenka Krobová                                    446
             10.    Jaroslav Hon                                     368
             11.    Pavel Lippert                                    345
             12.    Jaroslav Motyčka                                 278
             13.    Ilona Šmejkalová                                 280
             14.    Marcela Kocourková                               285
             15.    Helena Kepková                                   269

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1801, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kalina                                      196
              2.    Jana Klabíková                                   173
              3.    Janka Klabíková                                  100
              4.    Jan Felcman                                      163

534935 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Vostřel                                     133
              6.    Jana Jeřábková                                    94
              7.    Jiří Bouzek                                       99
              8.    Dana Bryksíová                                   143
              9.    Milan Prokůpek                                   137
             10.    Karel Černohorský                                119
             11.    Miroslav Bárta                                    96
             12.    Jiří Černý                                        93
             13.    Dušan Vorovka                                     87
             14.    Květoslava Silaštíková                            86
             15.    Jiří Černý                                        82

........................................19:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimíra Urbanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Štelcíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534935 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kostelec nad Labem Mělník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17611               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Kostelec - náš domov               6392   15      17611,00           36,29
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3903   15      17611,00           22,16
č. 3 - Občanská demokratická strana       5515   15      17611,00           31,31
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1801   15      17611,00           10,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Kostelec - náš domov
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6392,00     1 - Kostelec - náš domov          
   2.            5515,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.            3903,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            3196,00     1 - Kostelec - náš domov          
   5.            2757,50     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            2130,66     1 - Kostelec - náš domov          
   7.            1951,50     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            1838,33     3 - Občanská demokratická strana  
   9.            1801,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1598,00     1 - Kostelec - náš domov          
  11.            1378,75     3 - Občanská demokratická strana  
  12.            1301,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            1278,40     1 - Kostelec - náš domov          
  14.            1103,00     3 - Občanská demokratická strana  
  15.            1065,33     1 - Kostelec - náš domov          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Kostelec - náš domov               6
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 3 - Občanská demokratická strana       5
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

534935 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimíra Urbanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Štelcíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534935 - str. č. 6


